NP Focus-4 1CH
DATENBLATT
DATASHEET
FLASHAAR® – Wir machen Licht.
FLASHAAR® – We create light.
NP Focus-4 1CH
4400 Lumen, präzise auf den Punkt
4400 lumen precisely to the point

x*
 m
m
*Leuchtenhöhe abhängig vom Montageprofil
  (21 - 168 mm), Maße ab S. 8
*Luminaire hight depending on mounting
  profile (21 - 168 mm), scale from p. 8
* Länge der Leuchteneinsätze im Innenbereich von 258 mm (10,6 W) bis max. 2008 mm (84,8W). Im Außenbereich (IP65) Länge von 258 mm (10,6 W) bis max. 1008 mm (42,4 W).
LED-Teilungsraster ist 250 mm. Bei einer Länge von 1258 mm bis 2008 mm sind Piercings in beiden Stirnseiten erforderlich.
* Light inserts for indoor use from 258 mm (10,6 W) up to a maximum length of 2008 mm (84,8 W). Outdoor (IP65) length from 256 mm (10,6 W) to max. 1008 mm (42,4 W).
The grid uses 250 mm increments. With a length of 1258 to 2008 mm piercings are needed on both ends.
Übersicht Standardlängen & Wattagen
overview standard lengths & wattages
  IP40,IP65
Product-Nr. L (mm)* Watt (220 mA) Watt (350 mA)
NP/F1C/G1/26D/F1C/G1/0258/###/… 0258 6,20 W 10,60 W
NP/F1C/G1/26D/F1C/G1/0508/###/… 0508 12,40 W 21,20 W
NP/F1C/G1/26D/F1C/G1/0758/###/… 0758 18,60 W 31,80 W
NP/F1C/G1/26D/F1C/G1/1008/###/… 1008 24,80 W 42,40 W
NP/F1C/G1/26D/F1C/G1/1258/###/… 1258 31,00 W 53,00 W
NP/F1C/G1/26D/F1C/G1/1508/###/… 1508 37,20 W 63,60 W
NP/F1C/G1/26D/F1C/G1/1758/###/… 1758 43,40 W 74,20 W
NP/F1C/G1/26D/F1C/G1/2008/###/… 2008 49,60 W 84,80 W!
!
!
!
IP Schutzarten